
 

 

 

Technický list  
Austrotherm PU lepidlo na spoje fasádních profilů - 

PU-Stoßfugenkleber 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Použití:   Pro stabilní výsledek lepení spojů fasádních profilů z EPS  

Technické údaje: Základ:     PU 

    Teplota pro použití:   +5°C / +30°C 

Doba ke spojení (při +20°C, za sucha): ca. 5 min. 

Soudržný po:    ca. 30 min 

Konečná přilnavost:   24 – 48 hod 

Teplotní odolnost:   -30°C / +80°C 

    Spotřeba:    400 g/m2 

    Skladování neporušeného  

    originálního balení při teplotách 

    od +15°C do +25°C:   9 měsíců 

 

Spoje fasádních profilů musí být lepeny výhradně s použitím Austrotherm PU lepidlo na spoje fasádních profilů - 

PU-Stoßfugenkleber.  

 

 

 

 
Technické oddělení 

Zpracováno: 03/2023 
 

Naše technická doporučení pro použití, ústní i písemná, která poskytujeme na podporu kupujícího/zpracovatele na základě našich zkušeností, 

v souladu se současným stavem poznání vědy a praxe, jsou nezávazná a nezakládají smluvní právní vztah a žádné vedlejší závazky vyplývající z kupní smlouvy. Uvedené informace jsou platné v době 

vydání technického listu. Výrobce si vyhrazuje právo tyto údaje měnit.  

              

Určeno pro lepení spojů fasádních profilů 

➢ Bez rozpouštědel 

➢ Odolné vůči povětrnostním vlivům 

➢ Vodotěsné podle normy ČSN EN 204 D4 

➢ Rychlá doba tuhnutí 

 


